
 
 

UCHWAŁA NR LIII/372/24 
RADY GMINY KOWAL 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 221 ust.1, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r., poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/357/24 z dnia 22.01.2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2024r. 
zmienionej: Zarządzeniem Wójta Nr 4.2024, Uchwałą LII/367/24  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  Dochody budżetu w wysokości 40.323.822,00 zł, z tego: 

1. bieżące w wysokości 24.610.815,98 zł, 

2. majątkowe w wysokości 15.713.006,02 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1,  

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  Wydatki budżetu w wysokości 42.223.822,00 zł", z tego: 

1. bieżące w wysokości 24.158.516,47 zł, 

2. majątkowe w wysokości 18.065.305,53 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2;        

3. § 3 otrzymuje brzmienie:Określa się deficyt budżetu w wysokości (-) 1.900.000,00 zł. Źródłami jego 
pokrycia są: 

1. przychody z kredytów i pożyczek w wysokości 1.660.000,00 zł, 

2. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
175.712,41,00 zł; 

3. wolne  środki w kwocie 64.287,59 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie:Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
2.568.500,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 668.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

5. § 5.  otrzymuje brzmienie:Określa się wydatki na zadania inwestycyjne na 2024r. zgodnie z zał. Nr 4. 

6. § 6 pkt 2  otrzymuje brzmienie:Określa się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla podmiotów 
spoza sektora finansów publicznych zgodnie z zał. Nr 5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2421



7. § 8.  otrzymuje brzmienie:Określa się plan: 

1. dochodów związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Kowal od właścicieli nieruchomości na 2024 rok, zgodnie z zał. Nr 6; 

2. wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Kowal od właścicieli nieruchomości na 2024 rok, zgodnie z zał. Nr 7. 

8. § 9 pkt 2)  otrzymuje brzmienie:Określa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z zał. Nr 8. 

9. § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie:Określa się plan finansowy wydatków realizowanych 
z dofinansowaniem ze środków europejskich – załącznik Nr 9 

10. § 16.  otrzymuje brzmienie:Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.660.000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.660.000,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 0,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal 

 
 

Edward Dominikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2421



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/372/24 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 27 marca 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 900 856,00 980 000,00 5 880 856,00 
  

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

984 569,00 930 000,00 1 914 569,00 
  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 845 719,00 930 000,00 1 775 719,00   

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 554 550,00 50 000,00 1 604 550,00 
  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 650 000,00 20 000,00 670 000,00   
  0320 Wpływy z podatku rolnego 620 000,00 30 000,00 650 000,00   

758   Różne rozliczenia 11 370 183,00 992 778,00 12 362 961,00   
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 6 121 408,00 867 034,00 6 988 442,00   
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 121 408,00 867 034,00 6 988 442,00   
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 197 744,00 197 744,00   
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 197 744,00 197 744,00   
 75809  Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 72 000,00 -72 000,00 0,00   
  0690 Wpływy z różnych opłat 72 000,00 -72 000,00 0,00   

801   Oświata i wychowanie 460 372,10 416 725,00 877 097,10   
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 20 800,00 71 438,00 92 238,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 71 438,00 71 438,00 
  

 80104  Przedszkola  395 732,10 345 287,00 741 019,10   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 345 287,00 345 287,00 
  

852   Pomoc społeczna 762 265,00 378 306,00 1 140 571,00   
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 72 000,00 72 000,00   
  0830 Wpływy z usług 0,00 72 000,00 72 000,00   
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 306 306,00 310 718,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 306 306,00 310 718,00 

  
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 297 000,00 -43 987,00 1 253 013,00   
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 985 000,00 -43 987,00 941 013,00   

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

985 000,00 -43 987,00 941 013,00 
  

Razem: 37 600 000,00 2 723 822,00 40 323 822,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2421



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/372/24 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 569 300,00 12 000,00 581 300,00  
 40002  Dostarczanie wody 569 300,00 12 000,00 581 300,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 12 000,00 37 000,00  

710   Działalność usługowa 162 500,00 12 000,00 174 500,00  
 71095  Pozostała działalność 40 000,00 12 000,00 52 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 12 000,00 52 000,00  

750   Administracja publiczna 4 532 081,58 75 214,99 4 607 296,57  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 815 680,64 63 706,65 3 879 387,29  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 12 000,00 152 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 30 000,00 270 000,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 196,18 21 706,65 70 902,83  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 700,00 10 000,00 117 700,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 10 000,00 38 000,00  
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 236 711,94 1 508,34 238 220,28  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94 1 508,34 4 834,28  

801   Oświata i wychowanie 8 531 694,44 2 183 054,87 10 714 749,31  
 80101  Szkoły podstawowe 4 585 680,11 1 281 697,21 5 867 377,32  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 012 115,52 344 272,80 1 356 388,32  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 126 630,00 41 470,00 168 100,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 510,00 122 930,00 573 440,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 300,00 14 890,00 68 190,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 20 000,00 290 000,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 5 000,00 15 000,00  
  4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 28 000,00 94 000,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 781,50 45 226,56 151 008,06  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  8 800,00 4 200,00 13 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2421



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 732 631,15 645 707,85 2 378 339,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 272 203,72 52 283,47 324 487,19  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 690,00 1 730,00 7 420,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 850,00 3 330,00 36 180,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 260,00 470,00 4 730,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 5 100,00 15 900,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 2 000,00  
  4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00 6 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 20 000,00 33 500,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 724,49 2 953,47 10 677,96  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 000,00 16 700,00 94 700,00  
 80104  Przedszkola  1 930 686,68 104 452,90 2 035 139,58  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 170 256,20 -5 553,96 1 164 702,24  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 450,00 4 780,00 22 230,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 010,00 13 710,00 81 720,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 070,00 1 860,00 10 930,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 1 500,00 4 000,00  
  4260 Zakup energii 2 200,00 3 800,00 6 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 4 200,00 6 000,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 319,71 7 156,86 24 476,57  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 221 100,00 70 000,00 291 100,00  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 45 000,00 60 594,93 105 594,93  
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 60 594,93 105 594,93  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 300,00 5 760,00 26 060,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 5 760,00 26 060,00  

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

649 224,02 406 492,13 1 055 716,15 

 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 547 704,24 246 466,53 794 170,77  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 4 770,00 10 270,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 24 169,25 37 369,25  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 3 247,64 5 147,64  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 7 000,00 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2421



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 939,78 2 750,48 8 690,26  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 400,00 118 088,23 184 488,23  

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 000 367,91 258 701,23 1 259 069,14 
 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 529 376,04 167 870,40 697 246,44  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 3 470,00 26 470,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 200,00 11 550,00 72 750,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 4 000,00 22 000,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 651,87 7 710,83 24 362,70  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 323 000,00 64 100,00 387 100,00  
 80195  Pozostała działalność 28 232,00 13 073,00 41 305,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 232,00 13 073,00 41 305,00  

851   Ochrona zdrowia 34 500,00 11 435,78 45 935,78  
 85153  Zwalczanie narkomanii 9 400,00 4 000,00 13 400,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 2 000,00 2 300,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 2 000,00 7 200,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 100,00 7 435,78 32 535,78  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 3 000,00 3 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 4 435,78 19 735,78  

852   Pomoc społeczna 1 260 530,00 306 928,34 1 567 458,34  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 383 449,00 622,34 384 071,34  

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 607,34 607,34 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 020,00 -4 308,00 238 712,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 4 308,00 29 308,00  

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 15,00 15,00 
 

 85295  Pozostała działalność 10 012,00 306 306,00 316 318,00  
  3110 Świadczenia społeczne 5 600,00 300 300,00 305 900,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 4 006,00 8 418,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 258,44 60 475,73 123 734,17  
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 63 258,44 60 475,73 123 734,17  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2421



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 55 558,44 20 464,08 76 022,52  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 5 214,99 6 114,99  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 663,79 763,79  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 8 500,00 10 000,00  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 700,00 25 532,87 30 232,87  
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 300,00 100,00 400,00  

855   Rodzina 2 656 753,12 125 305,53 2 782 058,65  
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 742 764,12 125 305,53 868 069,65  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 792,00 5 305,53 579 097,53  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 556,10 120 000,00 174 556,10  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 981 000,00 117 406,76 2 098 406,76  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 985 000,00 74 962,76 1 059 962,76  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 10 000,00 80 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 785,66 11 459,96 13 245,62  
  4300 Zakup usług pozostałych 880 000,00 53 000,00 933 000,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34 502,80 2 417,14  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 000,00 30 000,00 480 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 30 000,00 430 000,00  
 90095  Pozostała działalność 170 000,00 12 444,00 182 444,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 12 444,00 33 444,00  

926   Kultura fizyczna 97 000,00 20 000,00 117 000,00  
 92601  Obiekty sportowe 42 000,00 20 000,00 62 000,00  
  4260 Zakup energii 15 000,00 20 000,00 35 000,00  

Razem: 39 300 000,00 2 923 822,00 42 223 822,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2421



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/372/24 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  2 568 500,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 175 712,41 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 950 732 787,59 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 952 1 660 000,00 

 
Rozchody ogółem:  668 500,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 668 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2421



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/372/24 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 27 marca 2024 r. 

WYDATKI INWESTYCYJNE  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 742 764,12 125 305,53 868 069,65  
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 742 764,12 125 305,53 868 069,65  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 792,00 5 305,53 579 097,53  
   KLUB MALUCHA - Maluch + - m 573 792,00 5 305,53 579 097,53  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 556,10 120 000,00 174 556,10  
   KLUB MALUCHA - Maluch + - m 54 556,10 120 000,00 174 556,10  

Razem 17 940 000,00 125 305,53 18 065 305,53  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2421



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/372/24 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 259 452,00 753 055,77 4 012 507,77 

 80101  Szkoły podstawowe 1 012 115,52 344 272,80 1 356 388,32 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 012 115,52 344 272,80 1 356 388,32 

 80104  Przedszkola  1 170 256,20 -5 553,96 1 164 702,24 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 170 256,20 -5 553,96 1 164 702,24 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

547 704,24 246 466,53 794 170,77 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 547 704,24 246 466,53 794 170,77 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

529 376,04 167 870,40 697 246,44 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 529 376,04 167 870,40 697 246,44 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 55 558,44 20 464,08 76 022,52 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 55 558,44 20 464,08 76 022,52 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 55 558,44 20 464,08 76 022,52 

Razem: 3 403 010,44 773 519,85 4 176 530,29 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2421



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/372/24 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 27 marca 2024 r. 

ODPADY komunalne _plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 985 000,00 -43 987,00 941 013,00   
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 985 000,00 -43 987,00 941 013,00   

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

985 000,00 -43 987,00 941 013,00 
  

Razem: 985 000,00 -43 987,00 941 013,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2421



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/372/24 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 ODPADY - plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 985 000,00 74 962,76 1 059 962,76 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 985 000,00 74 962,76 1 059 962,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 785,66 11 459,96 13 245,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 880 000,00 53 000,00 933 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 914,34 502,80 2 417,14 

Razem: 985 000,00 74 962,76 1 059 962,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2421



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII/372/24 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 Plan wydatków na realizację GPPiRPAiN 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 34 500,00 11 435,78 45 935,78 

 85153  Zwalczanie narkomanii 9 400,00 4 000,00 13 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 2 000,00 2 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 2 000,00 7 200,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 100,00 7 435,78 32 535,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 3 000,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 4 435,78 19 735,78 

Razem: 34 500,00 11 435,78 45 935,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2421



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIII/372/24 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 UE - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków f. europejskich 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 742 764,12 125 305,53 868 069,65 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 742 764,12 125 305,53 868 069,65 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 573 792,00 5 305,53 579 097,53 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 54 556,10 120 000,00 174 556,10 

Razem: 754 764,12 125 305,53 880 069,65 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2421


	UCHWAŁA NR LIII/372/24 RADY GMINY KOWAL z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9


		2024-04-08T15:03:37+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




